
Vzpomínky

táborové písně

1. Vzpomínám na mládí,na ten dravý proud
   pod zvíkovskou strání, vidím trempy plout.
   Táborový ohně,voní do dáli
   zavolám od břehu ozvěna jde od skály.

R: Chtěl bych se vrátit k tobě údolí,
   kde řeka má si plyne dál.
   
   Od skryjskejch skal až dolů pod Tetín
   kde častokrát jsem stál.
   Jenom se chvíli dole zastavit,
   poslouchat racků křik.
   Ahoj zavolat na loďky,
   co tu šťastně plují v dál.
   
2. Přišla velká voda,všechno vzala pryč,
   řeka to však zvládla,krásná je jak dřív.
   Táborový ohně zase zaplály,
   jen to naše mládí,pluje někam do dáli.

R: Chtěl bych se vrátit...

3. U Lahovic hú,hú, vláček zahouká
   tady řeka končí,já však nezoufám.
   Vracím se sem stále ve vzpomínkách svých,
   proti proudu plujem,zpátky zas až pod Liblín.

R: Chtěl bych se vrátit...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

